depdham et ngillo meo (sie) proeuraui ad majorem attesUciooem

apponi et appendi cum testibns subnotatis» qiii sunt bij: domimu

VlrieiiB de Talffmo, RuioffkB «I kainrieu» fUJ tut, Ck, pidmgeriu»

de Mämuee, Hamrieu» SnieatenH» ibidem, Chunradui CamerürniM

ibidem f Chunradut Sdi&rkel ibidem» Eberhärdu» Piattier ibidem,

Baimriem vremde ibidem p Eainrieue Sehotmower» BtumieuM de

Siueeeiberg^ Ckimradw ibidem, LewpMte ibidem, OHo apud ee«de^

eiern, Hainrieiu Huermvder et alij quam pluret. Datum in Tegem»

pack Anno domini M*.CCXCJ.XVIII. kalendas aprilis.

Aus einem Copialbuche des Klosters Moudsee aus dem 1$. Jabrhoaderte.

K. k. geb. Hausarchiv.

CLXI.

189L 25. Urs. — Rudiger von Uaichenpach gibt neine vermeinlen Antprüche

«mfdi€ €eter in Boram imd WanltMt mf und mocAf dem KfotterSMä^ t»e^
Sekittinge tu «hum SeeigerHtk«,

Ego lindgcrus de haiclietipavh notuin fore cupio vniuersis pre-

sentes audituris iitteras seu visuris, quod cum fratribus de Plaga

allereatienes babui pro booia in iTortfn' et wanisabin dicens» quod

omnino non poaaiderent omnia memorata bona iusticialiter , sed in

parte, cum quibus acccpto termino vnacQm amiiis meia veni ad pre-

fatam Eccleaiam jet ad fratres et ibi fui eoram omnibns amieit meia

plenarie eanoietua et rationabiliter informatua, tali Yidelicet modo:

eempvtaoeront enim me et emaibua audientibua» quod predicti bona

in Horaw et wantsabin exeeptia duodeeim aolidit reddiinum ipeia et

Eeeleaie per meoa aateeeaaorea aunt pro animamm remedüa ordinafa.

Pro qoallbet enim anima anteceasorum meorum eia fore delegaloa

aei aolidoa reddituum et non Tltra. Tüne egfo adenaf qned memoratea

fratrea eine iuria ordine multedelia iafeataui, coram amieia meia

vnineraia eeaai Hti et supradiete domui beate virgiais et fratribus

*} In der sweilen Abschrift steht hier hainrici statt hoDorubtlis.
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ibidem snperllaos delegaui diiodedm aolidos pro remedio anime mee

et eeoiugia mee 0delifer et deuote, Ipsie omnla bona aepediet« Ja

Horaw et waotaabin com omnibus Attinencüs, Agna, Pratia, Silaia.

Robetia, Aquia Ae Tniuersaliter eam omnlboa ad eadem bona apec-

tantibaa domai prefate et firatriboa conferens pleno iure. Ne vero

alicai beredum aut anceeaaerom nestrorum aoper bii« aKqnod dabium

eriatur , presenlea lilteraa dedi aepe aeripte domni beate Tirgiuia in

Pi;iga et tratribna ibidem sigilll mei et Chalhochi vnlchengteinerij,

ortnetdi Thnnbergery (ideliter munimine rohoratas. fJutum anno